МБДОУ «Голубевский детский сад «Улыбка»

ПРИКАЗ № 62

 От 15.10.2020 г.
О назначении ответственного лица
за организацию работы по
профилактике коррупционных нарушений.

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
  ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений   воспитателя  Коновальчук Екатерину Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                  Л.В.Владимирцева.
 С приказом ознакомлены:     Коновальчук Е.В.